
§ 1. Ustala się plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2016 r. zgodnie z

załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Zarządzenie Nr 30/2016

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446), na podstawie art. 257, ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.

zm.) – Wójt Gminy Wierzchlas

zarządza, co następuje: 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 30/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 6 000,00 6 000,00

75095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 576,00 9 576,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 9 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 376,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 196,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

9 576,00 0,00

4010 8 004,00 0,00

4110 1 376,00 0,00

4120 196,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 17 952,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

0,00 1 334,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 1 334,00

85295 Pozostała działalność 0,00 16 618,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 16 618,00

15 576,00 33 528,00Ogółem wydatki zmniejszenia, zwiększenia

Rozdział Paragraf

PLAN FINANSOWY - 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2016 ROK 

–zmniejszenia, zwiększenia

Dział Nazwa
Wydatki


